
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоборская средняя
общеобразовательная школа имени С.М. Черепанова»

(МБОУ «Новоборская СОШ)

Приказ

05.09.2022 г.               № 05092 – о.д

О работе школьного спортивного 
клуба «Новоборец» на 2022 – 2023 учебный год 
В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в школе, развития детско-
юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физкультуры и 
спорта 
приказываю:
 1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба на 2022 – 2023 учебный год 
Чупрова дмитрия Викторовича, учителя физкультуры. 
2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2022 – 2023 учебный год 
(Приложение1). 
3. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022 – 2023 учебный 
год (Приложение 2). 
4. Контроль над исполнением приказа возложить на Осташову Д.Н., заместителя 
директора по воспитательной работе. 

Директор                                                                                                  О.П. Вязникова
(должность)                                  (личная подпись)                                        (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:
Ф.И.О. подпись
Д.Н. Осташова
Д.В. Чупров


		2023-01-11T14:44:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОБОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ С.М.ЧЕРЕПАНОВА"
	Я являюсь автором этого документа




